
【指名競争入札（総合評価落札方式）関係】 

業務 

番号 
業務名 事業者名称 評価点 

落札価格 

（円）注２ 
落札率 

1 
北方学校給食 

センター 

日米クック（株） 64 20,011,000 97.60% 

A ―（注１） ― ― 

3 山内西小学校 

（株）魚国総本社 

九州支店 
84 9,933,000 90.47% 

B 71 ― ― 

C 71 ― ― 

5 西川登小学校 

（株）魚国総本社 

九州支店 
84 7,150,000 90.42% 

D 54 ― ― 

7 武内小学校 

日本国民食（株） 67 7,843,000 98.90% 

E 66 ― ― 

F 52 ― ― 

9 武雄小学校 

葉隠勇進（株） 

九州支店 
86 9,846,000 85.80% 

G 53 ― ― 

10 朝日小学校 

葉隠勇進（株） 

九州支店 
87 10,610,000 85.10% 

H 84 ― ― 

13 川登中学校 

（株）魚国総本社 

九州支店 
84 7,150,000 90.40% 

I 54 ― ― 

14 山内中学校 

（株）魚国総本社 

九州支店 
89 9,383,000 85.50% 

J 71 ― ― 

K ―（注１） ― ― 

【入札不成立による随意契約関係】 

業務 

番号 
業務名 事業者名称 評価点 

契約価格 

（円）注２ 
落札率 

2 山内東小学校 日米クック（株）  10,518,350  

4 若木小学校 
（株）魚国総本社 

九州支店 
 8,745,000  

6 東川登小学校 栄食メディックス（株）  7,865,000  

8 橘小学校 栄食メディックス（株）  8,690,000  

11 御船が丘小学校 栄食メディックス（株）  14,806,000  

12 武雄北中学校 
葉隠勇進（株） 

九州支店 
 8,017,000  

15 武雄中学校 
葉隠勇進（株） 

九州支店 
 14,005,000  

注１：2 月 27 日の開札直前に辞退の申出があったことから、価格の評価がなされていない。 

注２：平成 29 年 4 月 1 日から平成 30 年 3 月 31 日までの１年間の価格であり、消費税及び地方消費

税を含まない。 



【参考】平成 29 年度から平成 31 年度までの武雄市学校給食調理等業務委託事業者一覧 

契約名 武雄市学校給食調理等業務委託 

契約期間 平成 29 年 4 月 1 日から平成 32 年 3 月 31 日まで 

選定した日 平成 29 年 2 月 27 日 

業務 

番号 

学校・ 

センター名 

契約金額 

（円）注 
事業者名称及び所在地 

1 
北方学校給食 

センター 
64,835,640  

日米クック（株） 

大阪市北区大淀中 1-17-22 

2 山内東小学校 34,079,454  
日米クック（株） 

大阪市北区大淀中 1-17-22 

3 山内西小学校 32,182,920  
（株）魚国総本社九州支店 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 

4 若木小学校 28,333,800  
（株）魚国総本社九州支店 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 

5 西川登小学校 23,166,000  
（株）魚国総本社九州支店 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 

6 東川登小学校 25,482,600  
栄食メディックス（株） 

福岡市博多区博多駅東 3-3-3 

7 武内小学校 25,411,320  
日本国民食（株） 

東京都中央区日本橋堀留町 2-4-3 

8 橘小学校 28,155,600  
栄食メディックス（株） 

福岡市博多区博多駅東 3-3-3 

9 武雄小学校 31,901,040  
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-6-23 博多駅前第二ﾋﾞﾙ 9Ｆ 

10 朝日小学校 34,376,400  
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-6-23 博多駅前第二ﾋﾞﾙ 9Ｆ 

11 御船が丘小学校 47,971,440  
栄食メディックス（株） 

福岡市博多区博多駅東 3-3-3 

12 武雄北中学校 25,975,080  
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-6-23 博多駅前第二ﾋﾞﾙ 9Ｆ 

13 川登中学校 23,166,000  
（株）魚国総本社九州支店 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 

14 山内中学校 30,400,920  
（株）魚国総本社九州支店 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 

15 武雄中学校 45,376,200  
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-6-23 博多駅前第二ﾋﾞﾙ 9Ｆ 

注：平成 29 年 4 月 1 日から平成 32 年 3 月 31 日までにおける金額であり、消費税及び地方消費税を含

む。なお、消費税等の税率に変更があった際は、変更契約を締結する予定としている。 


